Lunchkaart



Frisdranken

Cola | Light | Zero
Sinas | Sprite | Cassis
Chaudfontaine
Blauw | Rood

Tonic | Bitter Lemon
Rivella

Dubbel Fris

Ice tea / Ice tea green
Appelsap

Verse jus d’orange
Tomatensap

Fristi | Chocomel

€2 95
€2 95

€2 95
€2 95
€3 00
€3 00
€3 00
€3 00
€3 50
€3 00
€3 00

Gebak

Appelgebak

Appelgebak met slagroom
Hazelino

Bananensoes
Chipolatagebak

Moorkop

Frambozen-kwarktaart

Bieren

VAN ‘T VAT:
Hertog Jan 0.25 1.
Hertog Jan 0.4 1.

Hertog Jan seizoensbier

Tripel Karmeliet

€4%
€4>°
€4%
€4%
€4%
€4%
€4%

€3 00
€5 50
€4 75
€6 95




Huisgemaakte soepen

Italiaanse tomatensoep met gehaktballetjes* €59
Groentesoep met verse groenten en gehaktballetjes* €59
Paprika soep met flensjes* €59
Champignonsoep met hamblokjes* €59
Lente-uiensoep met gerookte zalmreepjes* €59

€11
BROODJE ‘T EDELHERT

Turks brood met gebakken kipstukjes, ui, champignon
en paprika - afgeblust met pittige saus

Belegde broodjes

Hollandse kroketten (2 stuks) op wit of bruin brood, met mosterdmayonaise €8%

Exclusief: Wagyu kroketten (2 stuks) op wit of bruin brood, met grove mosterd €11 %

12 uurtje vlees met een kop tomatensoep, broodje ham-kaas-spiegelei, €12%
rundvleeskroket en rundvleessalade

12 uurtje vis met een kop tomatensoep, broodje gerookte €14%
zalm en garnalen, garnalenkroket en zalmsalade

Italiaanse bol met rundercarpaccio, pesto, oude kaas en pijnboompitten €13%
Puur Veluwse bol met gerookte zalm en bieslookdressing €13%

Puur Veluwse bol gezond met ham en kaas, sla, tomaat, komkommer en ei €11%
Puur Veluwse bol serranoham met salade en warme brie €13 %

Kogelbiefstuk met kruidenboter en jus op wit of bruin brood €17%

Warme broodjes

Turks brood met warme beenham en satésaus €10°°
Turks brood met gebakken kippenlevertjes, ui, spek en champignons €10
Italiaanse bol met Wagyu, ui en champignons €13
Clubsandwich vlees op geroosterd wit brood, met gerookte kip, €125
spek, ei en frites

Clubsandwich vis op geroosterd wit brood, met gerookte zalm, €135
roomkaas, ei en frites

Toast met gebakken champignons, gegratineerd met kaas €10°°
Pistolet met brie, honing en noten €10°°

Tosti’s

Tosti Turks brood met ham, kaas en chilisaus €6%
Tosti Turks brood met ham, kaas. ananas en chilisaus €7%
Tosti Turks brood met zalm, brie en pesto €10°°



Lunch special

Variatie van vijf koude en warme lunchgerechtjes en soep
(vanaf 2 pers.), zorgvuldig samengesteld door onze keukenbrigade.

Eiergerechten

Uitsmijter met ham | of kaas | of spek

Uitsmijter met ham en kaas | of spek en kaas | of ham en spek
Uitsmijter met ham, kaas en spek

Boerenomelet met ui, champignons en paprika, gegratineerd met kaas

Roerei met gerookte zalm en toast

U heeft de keuze uit wit of bruin boerenbrood.

Maaltijdsalades

Gebakken kip met cashewnoten en chilisaus

Geitenkaas (lauwwarm) met honing en noten

Visvariatie met tonijn, gerookte zalm, paling en Hollandse garnalen
Gebakken kippenlevertjes met ui, champignons, spek en paprika
Biefstukpuntjes (roergebakken) met groente en chilisaus

Onze salades bestaan uit een gemengde salade

met diverse ingrediénten en een heerlijke dressing.
Daarbij serveren wij brood met kruidenboter.

Plate service

Schnitzel met ui, champignons en spekjes

Stukjes kipfilet (roergebakken) met chilisaus
Satéspies van varkenshaas met satésaus en kroepoek
Gebakken Wagyu hamburger met ui en champignon
Gebakken scholfilet met groene kruidensaus

Kogelbiefstuk met kruidenboter

Bij onze plates serveren wij sla, friet
en mayonaise. Indien gewenst serveren
wij ook gebakken aardappels.

Pannenkoeken

Naturel

Appel of spek

Boerenpannenkoek - met champignons, ui, groente en
paprika, gegratineerd met kaas

€13 95 p.p.

€75
€800
€850
€10
€11°°

€15%
€15%
€l 95
€14%
€17>

€17°°
€167
€17°°
€18%°
€167
€19%

€7 50
€9
€10




Bittergarnituur

Bitterballen (10 stuks) €7
Bittergarnituur gemengd (12 stuks) €7°°
Miniloempia’s (10 stuks) €7°°
Stokbrood met kruidenboter €47

IJs / desserts

Panna cotta met rood fruit en rode vruchtensaus €10
Elspeets ijsje: vanille-ijs, warme bosvruchtensaus en slagroom €7

Sorbet met verse vruchten, aardbei-/vanille-ijs, aardbeiensaus en slagroom €930

Créme briilée, vanille-ijs en slagroom €10°°
Tiramisu met lange vingers, kaneelijs en slagroom €10
Aardbeien Romanoff: verse aardbeien met creme de cassis-likeur, €10
vanille-ijs en luchtige room

Supercoupe ‘t Edelhert met 4 bollen vanille-ijs, advocaat, €9
boerenjongens, chocoladesaus en slagroom

Dame Blanche met vanille-ijs, warme chocoladesaus en slagroom €7°°
Coupe caramel met vanille-ijs, caramelsaus en slagroom €8
Verse aardbeien met vanille-ijs en slagroom €10
Péche melba , vanille-ijs met perzik en aardbeiensaus €83°

Grand dessert

Verrassing Grand Dessert (vanaf 2 pers.) geselecteerd door de chef €11°0p>.
Kaasplankje met vijgenbrood, notenbrood, honing en mosterd €10

Lust u nog graag een dessert, maar liever een kleine? Geen probleem!
Al onze ijscoupes zijn ook in een kleiner formaat te bestellen.

Met grote zorg en aandacht voor kwaliteit hebben

wij deze lunchkaart samengesteld. Onze lunchkaart
kenmerkt zich door herkenbare gerechten tegen
betaalbare prijzen, in ruime hoeveelheden! Naast deze
lunchkaart hebben wij ook een uitgebreide dinerkaart.

Heeft u te maken met een dieet of allergie? Meld het bij één van
onze medewerkers zodat wij hier rekening mee kunnen houden!

*Is vegetarisch te verkrijgen.




Koffie / warme dranken

Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Espresso

Dubbele espresso

Thee, verschillende smaken

Verse muntthee

Latte macchiato

Warme chocolademelk

Tipje slagroom

Voor heerlijke wijnen, cocktails en bieren per fles, zie de uitgebreide wijnkaart,
cocktailkaart en de bierkaart.

Huiswijnen

Wit | Rood | Rosé
Per glas
Per karaf 0.5 1.

Per fles 0.75 1.

Psv

Rode | witte port
Sherry medium | dry

Rode | witte Martini

Whisky /
Cognac

Loch Lomont
Ballantines

Jameson

Remy Martin V.S.0.P.
Armagnac

Calvados

€2 85
€3 00
€3 00
€2 85
€5 00
€2 80
€4 10
€4 10
€4 00
€O 45

€45°
€13%°
€20°°

€4 50
€4 50
€4 50

€4 95
€4 50
€4 50
€s 75
€s 75
€s 75

BUITENLANDS

Irish coffee met
Jameson Irish wiskey

Italian coffee
met Amaretto

Spanish coffee
met Tia Maria

French coffee met
Grand Marnier

D.O.M. coffee met
D.O.M. Benedictine

Gedistilleerd

Jenevers | Vieux
Beerenburg

Jagermeister

Advocaat met slagroom

Baileys
Amaretto

Tia Maria
Cointreau
D.0.M. Benedictine
Drambuie
Grand Marnier
Gin

Wodka
Bacardi
Campari
Pernod

Passoa

Pisang Ambon

Safari

€7%
€7%
€7%
€7%

€7%

€3%
€3%
€3%
€ 50
€4
€4
€ 50
€ 50
€4
€ 50
€ 50
€4
€4
€ 50
€ 50
€4
€4
€ 50
€ 50



